

ادامه مطلب

در حاشیه خبرها ...

از صفحه ۳۲

اسرائیل و صلح؟

آیا اسرائیل حقیقتاً به دنبال صلح با عرب هاست؟ اما به نظر می رسد که اسرائیل با پیشنهادش به سوریه مبنی بر قطع رابطه با ایران، بهیچ عنوان خواستار ایجاد روابط صلح آمیز با آن کشور و عرب ها نیست. در خبرها آمده بود که با پا در میانی ترکیه، بین اسرائیل و سوریه، این دو کشور با هم مذاکراتی را آغاز کرده اند و قرار است اسرائیل بلندی های غولان را که در جنگ شش روزه سال ۱۹۶۷ از سوریه گرفته باز پس دهد و در مقابل سوریه هم موجودیت اسرائیل را رسماً مورد شناسایی قرار داده و از این پس این دو کشور روابط مسالمت آمیز باهم داشته باشند. این خبر، به ویژه پس از توافق کنفرانس قطر برای رفع بحران سیاسی لبنان که البته نباید به آن چندان دلخوش بود، امیدهایی را در دل خوشیاوران به وجود آورد. اما هنوز دو روزی از اعلام این موضوع نگذشته بود که خانم سببی لیونی وزیر خارجه اسرائیل و جانشین احتمالی نخست وزیر این کشور اعلام کرد که اسرائیل در صورتی می تواند با سوریه روابط صلح آمیز برقرار کرده و بلندی های غولان را برگرداند که این کشور روابط خود را با ایران جمهوری اسلامی قطع کند. داستان، داستان همان کسی است که گفت من پدرم را می فروشم و وقتی با اعتراض اطرافیان روبرو شد، گفت منتهی قیمتی رویش می گذارم که کسی قدرت خرید آن را نداشته باشد. سالهاست که اسرائیل و دولت های چپ و راست کارگری و غیر کارگری که در این کشور بر سر کار آمده اند، اعلام کرده اند برای برقراری صلح با عرب ها هرگز حاضر به پذیرش دو مورد نخواهند بود و دو امتیازی را که در جنگ شش روزه به دست آورده اند، هرگز پس نخواهند داد. بخش شرقی اورشلیم به واسطه علائق مذهبی و تاریخی و بلندی های غولان برای تضمین امنیت مرزهای اسرائیل با سوریه، حال که تحت شرایط جدید دنیا و فشار آمریکا در موقعیتی قرار گرفته اند که باید ژست کشوری را به خود بگیرند که حاضر به صلح است، حاضر شده اند بلندی های غولان را پس دهند، اما قیت آن را به نحوی تعیین کرده اند که کسی قادر به انجام آن نباشد. معلوم است که سوریه حاضر به قطع رابطه با ایران و جمهوری اسلامی نخواهد شد.

اگر شما آماده صلح هستید و حاضرید ایران را بیش از این در جهان منزوی کنید و علاقمندید که قیمت نفت بیش از این بالا نرود و نظم اقتصادی جهان بیش ازین برهم نخورد، باید بلندی های غولان را که از سوریه به غنیمت گرفته اید پس

دهید و با اعراب هم صلح کنید تا ایران دیگر بهانه ای برای نفوذ و مداخلات روز افزون خود در سرزمین های عربی نداشته باشد. اما آیا واقعا شما طالب صلح هستید، گمان نکنم. **دوستعلی خره** برای تنوع و رفع خستگی و به عنوان زنگ تفریح این خبر را هم در حاشیه و لابلای خبرها بخوانید که دوست دوران آن سالهای دایی جان ناپلئونی هم به خیل رفتگان پیوست. دوستعلی داماد خانم عزیز السلطنه یادتان هست که با شازده اسدالله میرزا بر سر هر چیزی به ویژه دست یابی به خانم ها رقابت داشت. اما شازده اصلاً او را داخل آدم حساب نمی کرد و حتی رودر رو او را "دوستعلی خره" خطاب می کرد و معتقد بود که شکم قمبر دختر عزیز السلطنه از شوهر قبلی اش را همین "دوستعلی خره" بالا آورده به طوری که همین شایعه او سبب شده بود که عزیز السلطنه قصد بریدن "عضو شریف" دوستعلی را بکند و چاقو بدست دوستعلی را تا خانه دایی جان ناپلئون دنبال کرده بود. اما این دوستعلی که با تمام خیرت هایش از پرسناژهای مورد علاقه دایی جان ناپلئون بود. (کدام یک نبودند) و رل او را "اسماعیل داورفر" هنرمند سینما و تلویزیون و تأثیر بازی می کرد با آن که در کتاب جالب و خواندنی ایرج پزشکزاد هنوز سرورم و گنده باقی مانده، اما اسماعیل داورفر، نقش آفرین این شخصیت در تهران در سن هفتاد و شش سالگی در چهاردهم اردیبهشت ماه امسال در گذشت و در قطعه هنرمندان بهشت زهرا به خاک سپرده شد. او مدت ها بود که از بیماری سرطان رنج می برد و در نهایت بر اثر ناراحتی قلبی در گذشت. پادش گرامی و نامش زنده که با بازی هنرمندانه در این سریال پرطرفدار، خاطرات بسیار خوشی از خود در ذهنمان باقی گذاشت.

نه رویی در وطن دارم

خاتمی اصلاً به حرف های خیرخواهانه این و آن از جمله من هیچ توجهی نمی کند و از قرار اصلاً این ماهنامه را نمی خواند و گرنه میدید که چند ماه پیش به او توصیه کرده بودم سرش را از لاکش بیرون نیاورد و بگذارد رفته رفته مردم خاطره کارهای نکرده اش و بی عرضگی های کرده اش را در مقابل رهبر فراموش کنند. اما خوب او هم وقتی دیده اش به آن شوری شده، قدری تی زده که بابام جان این وضع اداره مملکت نیست. اما همین مختصر غرغر هم خون سردمداران جمهوری اسلامی را به جوش آورد به طوری که هفتاد و هفت تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی خواستار برخورد شدید

وزارت اطلاعات با خاتمی شدند. اما خاتمی که مطابق معمول به شدت رمیده بود، در توضیحی خاضعانه به ساحت مقدس مجلس اطلاع داد که حرف این بنده خدا را مخدوش کرده و بد تعبیر کرده اند و گرنه من و این حرف ها که همین عذرخواهی سبب شد تا این نمایندگان با اشاره رهبر از درخواست توبیخ خود بگذردند اما مگر دیگران ول کن هستند. آخرین خبر آنکه "فرهاد نظری" که در زمان همین خاتمی و در وقایع معروف به هجده تیر ۱۳۷۸ که منجر به لت و پار شدن عده ای دانشجوی شد، فرمانده پلیس تهران بود، حالا پس از سالها فیلش یاد هندوستان کرده و از رئیس پیشین خود یعنی همین آقای خاتمی شکایت کرده است.

حالا دیدی آقای خاتمی، مگر من به شما نگفتم و برایتان در همین نشریه نوشتیم که برو لای لاکت و با آن کارهایی که کرده ای اصلاً نه حرکتی کن و نه حرفی بزنی و بگذار یواش یواش هم خاطره و هم بوی کارهایی که کرده ای از بین برود و به خیل آرمیدگان در وادی خاموشان به پیوندی، اما شما هم مثل آن جناب سروان حرف ما را گوش نکردی.

بدهکار طلبکار

از قدیم معروف است که اگر به بدهکار رو بدهی طلبکار هم می شود. حال قضیه، قضیه ایران اسلامی است که وقتی مقداری برب در حسینیه شیراز تر کانه شده، از دو سه منبع دولتی اعلام کردند که ملت آسوده بخوابید که شهر امن و آمان است و امنیت و نظم شهر در کنترل گزرمه های ماست و این تنها یک مقدار پس مانده از مهمات دروان جنگ بود که در اینجا انبار کرده بودیم و در اثر اشتباه منفجر شده است. اما مدتی بعد اعلام کردند که نه خیر مصلحت اطلاعاتی ایجاب می کرد که چنین دروغ مصلحت آمیز بگویم تا سرخ فتنه ها به دستمان بیفتند و حالا دستگیرمان شده که آمریکا و انگلیس و اسرائیل و... توطئه ای کرده و قصد داشته اند نظم این مملکت را به هم بزنند. وزارت خارجه هم برای آنکه از وزارت اطلاعات عقب نیفتد اعلام کرد: "بخشی از اسناد و مدارک مربوط به فعالیت های تروریستی این گروه را از طریق کاردار سوئیس در تهران به آمریکا داده است."

به گفته وزارت خارجه ایران، یک گروه خرابکاری مسئولیت انفجار در حسینیه شیراز و اقدامات تروریستی دیگری را برعهده گرفته است. وزارت خارجه جمهوری اسلامی افزوده است که این گروه که ناشی برده نشده، از داخل خاک آمریکا و با استفاده از امکانات رسانه ای و اینترنتی اقدام به جذب تروریست ها، تامین مالی، آموزش و اعزام آنها به داخل ایران می کرده و جمهوری اسلامی از آمریکا خواسته است که ضمن

برخورد قانونی با این گروه، عوامل و رهبران آنها به ایران تحویل دهد. (نقل از رادیو فردا). حال باید از این جمهوری اسلامی و آن وزارت خارجه اش که با این صراحت خواستار تحویل دادن عوامل خرابکاری هستند پرسید که با بام جان آن سیاه پوستی که زد این آقای طباطبایی را در همان اوایل انقلاب در واشنگتن لت و پار کرد و دو سال پیش در مصاحبه ای علناً اظهار کرد که این کار را در مقابل گرفتن مبلغی انجام داده و حالا هم در جمهوری اسلامی زندگی می کند، یا آن انیس نقاش که ایران آن همه تحبیبش کرد و پناهش داد و یا آن دیگری خالد اسلامبولی که خیابانی را هم به نامش کردند و یا آن قاتل دکتر بختیار که آزادانه در ایران می گردد و...

اینها بابام جان خرابکار و قاتل و آدم کش نیستند؟ اگر تحویلشان نمیدهید دست کم در طول این بیست سی سال یک داد گاهی برایشان ترتیب میدادید که حالا روی آن را داشته باشید که این حرفها را بزنی ولی خوب وزارت خارجه حکومت آخوندی هم از همان روهای حوضه ای آخوندی دارد و کاریش هم نمی شود کرد.

یک دنیا هنر

دفتر هنر نشریه ایست که من آن را همواره دوست داشته ام و با علاقه مطالبش را خوانده و لذت برده ام. این نشریه را از سالها پیش بیژن اسدی پور به قول ما "دوست طنزمان" و به قول شما "دوست طنزپردازمان" مرتکب می شود و البته در این ارتکاب، دست نهانیست و دوستانش هم او را یاری میدهند که صنعت نخبواید. در لابلای برگ های دفتر هنر احساسی و اندیشه و ذوق چشم و دل را نوازش میدهد و آن را در برگ برگ آن به روشنی میتوان دید و احساس کرد. این دفتر که با خون دل تاکنون بر روی پای خود ایستاده، تا این زمان مجموعاً هجده شماره انتشار داده است که تازه ترین شماره آن ویژه "قمر" است که بیژن آن را با همان دقت، سلیقه و وسواسی که خاص اوست تهیه و تنظیم و انتشار داده است.

دفتر هنر این بار نیز مانند همیشه حاصل کار گروهی دست کم یکصد تن نویسنده و هنرمند است و برای اولین بار همراه با دو CD موسیقی و گفتار که بسیار شنیدنی است، در دسترس خوانندگان قرار گرفته است. علاوه بر موسیقی دلنشین که پاره ای از آنها را برای اولین بار می شنوید و مطالب خواندنی، تصاویر دفتر هنر نیز اغلب برای اولین بار است که به دیدار چشممان می آید.

مطالعه دفتر هنر، و شماره های پیشین آن را به تمام صاحب دلان توصیه می کنم که اگر آن را نخوانید باید به قول حافظ گفت "خوبان در این معامله تقصیر می کنند".

گروه ها شامل آن دسته از متحدان آمریکا می باشند که در عراق علیه صدام حسین رهبر سابق عراق و رژیم طالبان در افغانستان دست به مبارزه زدند. به گفته معاون اداره تابعیت و مهاجرت آمریکا، حتی گروه هایی که ارتباط بسیار نزدیکی با آمریکا دارند، بر اساس این تعریف در این چارچوب قرار می گیرند. در همین حال، ادوارد کندی سناتور دمکرات ایالت ماساچوست که ریاست کمیته فرعی مسائل مهاجرت را برعهده دارد، ضمن تأیید این تصمیم جدید گفت: اداره تابعیت و مهاجرت آمریکا کاملاً حق دارد چنین پرونده هایی را مورد تجدید نظر قرار دهد، به ویژه در مورد افرادی که در عراق و افغانستان به آمریکا کمک کرده اند و به دلیل این کمک مورد اذیت و آزار قرار گرفته اند.



این موارد در ارتباط با افرادی است که وابسته به گروه هایی

می باشند که قوانین مهاجرتی و ضد تروریسم آمریکا آنان را به دلیل دست زدن به عملیات مسلحانه علیه یک حکومت خارجی، به عنوان «سازمان های تروریستی مشخص نشده» تعریف کرده اند. بنابراین گزارش، اما بسیاری از این

اداره تابعیت و مهاجرت آمریکا عدم صدور گرین کارت برای پناهندگان سیاسی را مورد تجدید نظر قرار می دهد

اداره تابعیت و مهاجرت آمریکا، غیر منطقی بودن پذیرش مهاجران تحت یک ماده قانونی و سپس اطلاق آنان به عنوان تروریست برای دریافت گرین کارت را درک می کند و به همین دلیل در پی یافتن پاسخی برای آن است. **یک مقام اداره مهاجرت و تابعیت آمریکا** واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: اداره تابعیت و مهاجرت آمریکا اعلام داشت که به طور موقت عدم صدور گرین کارت برای پناهندگان و سایر مهاجران قانونی را که وابسته به گروه هایی می باشند که در تلاش برای سرنگونی حکومت های دیکتاتوری هستند، متوقف خواهد ساخت و پرونده های آنان را مورد بررسی مجدد قرار خواهد داد تا خطی مشی های «منطقی تر و منطبق با عقل سلیم» برای حل مساله این گونه افراد که خواستار تابعیت آمریکا هستند، فراهم آید. «جانانان شارفن» معاون اداره تابعیت

و مهاجرت آمریکا با اشاره به تصمیم جدید این اداره در مورد متوقف کردن موقت روش عدم صدور گرین کارت برای مخالفان فعال «حکومت های دیکتاتوری» اوایل ماه مارچ گفت: این تصمیم به طور بالقوه شامل حال هزاران نفری می شود که درخواست آنان در مورد دریافت گرین کارت به حالت تعلیق باقی مانده است. وی افزود: پرونده صدها نفر دیگری که از ماه دسامبر از صدور گرین کارت برای آنان خودداری شده است، مورد بررسی مجدد قرار خواهد گرفت. به گفته معاون اداره مهاجرت و تابعیت آمریکا، تمامی این متقاضیان در حال حاضر تحت عنوان پناهنده، آواره و یا سایر موارد دریافت ویزا و یا پناهندگی سیاسی در آمریکا زندگی می کنند. به گزارش روزنامه واشنگتن پست، اکثر

**Center for Aesthetic Dentistry in Los Altos**  
**دکتر اردشیر سالم و دکتر نیروانا انوشه**  
 با بیش از ۲۰ سال تجربه در دندانپزشکی زیبایی و Neuromuscular  
 استادان دانشگاه دندانپزشکی کالیفرنیا - سانفرانسیسکو  
**دندانپزشکی زیبایی و ترمیمی**

- \* سفید کردن دندانها در طول یکساعت
- \* مرتب کردن دندانها در ۲ جلسه
- \* پرکردن دندانها با مواد همرنگ دندان شما
- \* بدون استفاده از فلز و مرکوری
- \* معالجه لثه با لیزر
- \* بکارگیری رادیوگرافی دیجیتال
- \* ارتودونسی بدون استفاده از سیمهای فلزی
- \* 1 Hour Teeth Whitening
- \* Now you can straighten your teeth in 2 appointments
- \* Tooth Colored Fillings
- \* No Metal or Mercury used
- \* OSHA approved sterilization
- \* Laser Gum Treatment
- \* Digital Radiographs with 95% less exposure, Intra-Oral Cameras
- \* Invisalign

**(650) 559-0000**  
 www.smilegarden.com  
 925 North San Antonio Rd., Los Altos, CA 94022

**فروشگاه مواد غذایی رویال**  
**عرضه کننده کلیه مایحتاج مواد غذایی از ایران و اروپای شرقی در محیطی سالم و بهداشتی**  
**بهترین عسل و پنیر یونان، استرالیا، دانمارک، بلغار و فرانسه**  
**۱۱۰۷-۶۶۸-۵۱۰**  
 1602 Washington Blvd. Fremont, CA 94539

**سفره عقد**  
 بهترین کیفیت  
 مناسبترین قیمت  
**408-931-0105**  
 Email: maryam@aghd.us  
 برای آشنایی با سایر خدمات و مشاهده نمونه طرحها به وب سایت ما مراجعه فرمایید:  
**www.aghd.us**